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thony on tehnyt itsensä syylli-

seksi yrittäissään registeerata ää-

nestäjäksi

Neiti Anthonylle oli tuomari
tai vankila hyvin vahasta merki-

tyksestä Hän oli opettaia ja

propagandisti ja hänellä oli saitselleen eivät suinkaan jää toi- -
noma kansan tietoon saatetta- -™'' lulc': ™™m™: V™™- - aan vaksi eikä hän aikonut antaa tuo-

ja "essa luvussa näkemään etta kayda haahl a ja annan joskus nlarin eikä vankilan )cl()ttllnal)aksvi kayttaa ne ruokansa sulat- - ohjelmaa iLhka nyt lopetan estaa häntä sen sanoman tie-esi- m

tamiscen Jos näen kirjeeni Lasten osas- - j'i„i 0ntn0t- - in„ „„

Tiedämme että kasvi käy kai- - S„ "t„ jÄn
' ri kapitalistinen

'

jänestelma
i

TJja kuihtuneeksi jos ei se
pikku Jl"i otti samaa typeryyttä kuin se

Tieteen Keijukaismaa

Suomentanut Selma-tä- ti

(Jatkoa)

Totkut esineet ia aineet heittä
vät takaisin niin vähän valo-aa- l-

toja etta mi ta tuskin voi nanc a
kakesti e nae ollenkaan Ne

paastavat valoaallot lapi itsensä
hyvin kirkas lasi päästää

valoaallot virtaamaan läni niin

lyyöiiii ctiii uha us unniHcl Ka- -

velevät kopiksi lasioveen kun ei- -

vät näe lasia Ne aineet ovat
irm:„i:u„i: j„„fni „:n„

J" "'""yviela sehtamattomasta syystä
laskevat eetteriaallot itsensä lä- -

ipi liikuttamatta nnta aineatoo- -

mea oista ne ovat kokoonpan- -

nut Selkeässä lasissa esimer- -

kiksi kaikki valoaallot kulkevat
K„l „x i„„:„
vastoin Valkosesta seinästä osa
aalloista kimpoaa takaisin ja ne

jotka menevät semaan liikutta- -

maila sen atoomeia kuoleutuvat

toisessa lapsuudessaan Se

" silloin ja se yhäkin on siinä
nuknciia pHä vni pdistvkapn Vil

sinne "fet ?!noastaan val°? a! mutta --
vaMy!ia im meman ki ja tuojnits paistoiilaan

P"takaapa kätenne paivapaistee- - naisia vastaan näytti kaikki toi- -
nnen kx]in oiWeus oli aIkamrt

Kiillotettuun metalliin tuskin seen min tunnette miten lammin- - vokin naisten oikeuksien saavut- -
jstuntonsa Kaikista v ilkaviml-yhtää- n

valoaaltoa tunkeutuu tä se on ja sitten miettikää ei- - tamisesta turhalta niille jotka ei- -
man ja kunni(itetuinman leh-

vään ne kimpoavat lähes kaikki vatko lämpöaallot tee tyota vat ole selvillä historian taloudel- -
fjen j aw Journal in" toimit-takais- in

sen pinnalta iElohope- - myöskin 'Auringon säteessä on Hsesta tulkinnasta Vaikkakin
taja New Yorkissa kirjotti että

aa nuiioaii nuvdsillllissd Silla
syystä että se heittää takaisin

tä täällä on 'niin vähän järjesty
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naisten äänioikeusliikkeen tien- -

keimmista ja enimmän rakaste- -

tuista naisista
Tämä keinokas iiakeritar an- -

toi ialon esimerkin niille Ameri- -

kan naisille jotka myöhemmin
olivat joutuvat vankiloihin heite- -

tyiksii tuhansittain sentähden
etta uskalsivat vaatia etta se

kauniilta sointuva fraasi vapau- -

('esta 'kansanvallasta ja ylulen- -

vertaisuudesta myöskin sovellu- -

tettaisiin naisiin lTän alkoi he- -

ti pitää kokouksia sima kauntissa
missä hänet : piti tutkittaman

i olitikoitsiiat taloudellisten isan- -

tiensä liike-etuje- n käskystä
muuttivat oikeusttitkmtojKukan
toiseen kauntim ieiti ntnony
ja Mathilda Joselyn Gage kulki- -

vat yli sen kauntin pitäen 'koko- -

uksia kaikkialla ettei siinä kaun- -

tissa ollut ainoatakaan henkilöä

joka ei olisi tiennyt mihin "hir--

vittävään rikokseen neiti An- -

suurimman maaran valoaaltoja meitä näkemään mutta me voim- - raivaajat voimiensa rijnpeet ja ]ake:a jotka "The I Journal"
Se ei ainoastaan heitä takaisin me tuntea niiden lämmön Yk- - ryhtyivät uudelleen marssimaan

nyvaksyj 0]isi itänen parasniitä aaltoja jotka tulevat au- - sinkertaisin keino tuntea lämpö- - sillä tiellä jota ijät ja ajat on
käyttaä 'samoja reformien

mutta myöskin ne aallot aaltoja on pistää kasvonne tai pyritty eteenpäin ihmiskunnan
mstanoja kujti miehet käyttä-jotk- a

kimpoavat poispäin kas- - kätenne lähelle kuumaa rautaa onnellisuutta kohti
Vflt ai sjtten „0istua maasta"

voiltanne kun katsotte kuvasti- - Te tiedätte että siitä ei lähde va- - 't Anthonyn huomioon tuli MeiHä" on' nykyaikana suuri joiik-mee-
n

Siis kun te näette itsen- - loa mutta te voitte tuntea läm- - kerran eräs virallinen paperi jos- - ko cen toimittajia yhtä suurel-n- e
kuvastimessa ovat aurinos-pöaaltoje- n koskettavan ihoanne sa kelioitettiiiv kaikkien kansa- -

la nenkjseia ncrolla
ta tulleet valoaallot ensin sattu- - Auringon säteissä on paljon näi- - laisten registeeraainaan äänestä- - a jgejti Anthonyn rikos oli
neet kasvoihinne ja kimmonneet tä tummia lämpöaaltoja ja juuri i'ksi Hän päätti että sillä tar- - 'r- -

ge ctt na)1 yrfttj "käyttää
kuvastimeen joka heittää ne ta- - nämä lämpöaallot ne ovat jotka kotetaan myöskin häntä Muu- -

gamaa t'apaa reformien ajaniises-kaisi- n

silmiinne ja luovat itses- - suurimman osan työstä toimitta- - tamat toisetkin naiset tulivat sa- -
sa kujn mjeihet käyttävät" nim:

tänne kuvan aivoihinne vat luonnossa maan johtopäätökseen asiassa ja aänestyS]ippUa
Mutta takaisin kimpoavat va- - Ensiksi kun ne tulevat väräjä- - !he menivät resisteeraiitumaan

loaallot tekevät vieläkin enemmän vinä maahan ne hajottavat vesi- - Kirjurit hikoilivat mutta neiti Neiti Anthonyn oikeustutkin-kui- n

tämän Ne antavat meidän pisarat ilmaan kuten tulemme Anthony ei ollut turhanpäiden nossa °' laufa'unta 3e

nähdä' esineitä erivärisinä Ja seuraavassa luvussa näkemään tehnyt asitatsionityötä monia siellä ja siinä kaikki luoman
onko sekin auringon säteiden ja sitten nämä samat pisarat taas vuosia Hän oli opDinut käyttä- - 'aski lautakunnan menemään

kysytte te Aivan var- - kokoontuvat ja putoavat maahan mään väitteitä Hän väitti että noen että lautakunnan jäsenet

masti sillä jos väri jonka nä- - sateena joka muodostaa virrat kun hän kerran on syntynyt Yli- - eivät tatä_ juttua voi ymmärtää
emme riippuu siitä minkäkokoi- - ja järvet ja kaiken juoksevan ve- - dysvalloissa ja oli ihmisolento Hän luki jonkun paperin joka

valosäteet kimpoavat takai- - den maan päällä Lämpöaallot täys-ikäin- ja tervejärkinen oli h kirjotettu jo ennen 'kuin öi-

sin niin tietysti silloin näemme myöskin tekevät ilman lämpö- - hän kansalainen Jos ei niin keustutkmto alettiin '[a sitten

mikä hän sitten oli? Kirjurit tti- - han vakavasti ja ylevästi ttio-aall- ot

aina sen värin niiinkäkolkoiset seksi ja keveäksi saattavat sen _

tulevat takaisin Esim nousemaan ja synnyttävät tuulet li vat vakuutetuiksi että hän on milsi neiti Anthonyn syyllise-katsokaam-

kasvin lehteä osa ja ilmavirrat ja nämä vuorostaan kansalainen ja refisteerasivat hä- - si Neljätoista nuuita naista

sädeaalloista kimpoaa siitä suo-- taas synnyttävät merivirrat Ta net oh myöskin samaan rikokseen

raan takaisin että näemme leh- - nämä tummat säteet myöskin sat- - Pian sen jälkeen Yhdysvaltain syy1?18 sentahilen etta ne

den mutta toiset sädeaallot tun- - tuvat maahan ja lämmittävät sen apualismarsalkka kainosti ilmot- - väittivät olevansa kansalaisia ja

keutuvat lehden-sisää- niihin osa että kasvit pääsevät kasvamaan ti neiti Anthonylle että 'hänet oli etta heille kuului myöskin Kan

niistä jää vangituiksi lehden tar- - Ne myöskin pitävät meidän omat lähetetty vangitsemaan tämän salaisoikemlct

peitä varten Punaset keltaset ruumiimme lämpimänä tulemal- - syystä että "marraskuun veden-

siniset y m ovat kaikki hyödyl- - la suoraan auringosta ja myöskin tenä päivänä neiti Anthony oli

lisiä lehdelle ia se pitää ne mut- - epäsuorasti kasvien kautta sekä nainen" Naisten vangitseminen
ta vihreitä aaltoja se ei voi käyt- - ravinto- - että lämmitysaineina tuomitseminen ja epäoikeutetus- -

tää joten se heittää ne takaisin Te muistatte että kasvit käyttä- - ti telkeäininen liettäviin vanki- - Huolehdi myOS Siltä
ja siksi me näemme lehden vih- - vät valoa ja lämpöä kasvaissaan loihin vain siitä syystä että vaa- - Hä naaDUlisi H1VÖS lu-reä- nä

Ta siis kun sanotaan et- - ja sitten me joko syömme kasvit tivat äänioikeutta ei silloin ollut ~tw

tä kasvin lehti on vihreä tarkot- - tai eläimet syövät kasvit ja me niin tavallinen asia kuin se on Köö ja tilaa lOVGIln
taa se että Jehti ei tarvitse vih- - syömme eläimet ja sitten eli- - nykyään Tämä viranomainen

reitä valoaaltoja vaan lähettää mistömme sulattavat ruuan ja se oli siis jotakuinkin häpeissään
ne jjois itsestään Samalla taval- - lämpö tulee ruumiiseemme min- - sen johdosta että joutui vangit-
ta 'ounainen kukka heittää nois kä kasvit ottivat ia säilyttivät semaan yhden Amerikan roh- - _
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"a siihen on etta ilman valoaal- -
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(Jriljoil aailUJil JU114H KlllKCVai
niin hitaasti että ne eivät saata

auringonsäteistä Hengitä kä- -

dellesi ja tunnet miten lämmin

henkäyksesi on se lämpö jonka
tunnet oli kerran auringon sä- -

teessä ja on tullut sinulle sen

ruuan kautta jonka olet syönyt
ja on tehnyt työtä ruumiisi läm- -

niittämiseksi
(TatkJ
:

WOLF LAKE MINN
Tervehdän kaikkia Toveritta- -

ren pieniä lukijoita Tämä on

einsi kerta kun minä kirjotan
Toverittareen Kun en ole nah- -

nyt täältä lasten kirjotuksia niin

ajattelin että minun pitää kirjot- -

taa Olen 'Alina

tykkään käydä koulua olen kuu- -

dennessä luokassa Koulussa me

saamme leikkiä ja riemuita
'Meillä ei ole täällä ihanneliittoa
että voitaisiin pitää sunnuntai- -

koulua joka kyllä on ikävä mut- -

liin pysäyttää heittämällä vanki-

laan kaikki ne jotka häntä itse-

änsä vastustavat

Sen ajan sanomalehdistö sa- -
„

xmJtii nuill ii yiy Laivdii ainmia- -

lehdistö uskollisesti isäntänsä e- -

tuja valvoen kirkui kuinka hä--
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toessaan äänioikeutta Se tut- -

':„ j)pjti AnthonV 011 tVVtmätC
nej]än läkeihimnie" tarkottae

I I I I H-- H H

NAISTEN 0SUU5K0TI

' 2185— 15th St

SAN FRANCISCO CAL

Telefooni: Market 3958

SAN FRANCISCO

I 1 I M I I l l l l"M- -

_ trinF!Jll 11111 I K KlrhA

5lKEKRJA — No

s„nl 0B „ 25 mlrtn ja „„„„„„„
tttjna Koin mjiiKkin täjiiiniin im it io uo--

JXKL
uukMtf hinnat y n

Iikkt clat oli patinttlluukheltil vna tosl--

B„„lu„aRia Timi„tita j„ita suom™ ou j

h „M w„
(na jkiwj uomaiai iiousa niä cito

ta"u- -
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Tmil oi'i1- - bupenor wis

ounaiset valoaallot Valkonen

jiöytäliina lähettää takaisin lähes
kaikki valoaallot ja musta vaate
tuskin yhtään Tästä syystä te
voitte himmeässä valossa nähdä
valkosen esineen vaan ette mus- -

tia esineitä
Eikö ole kummallista ajatella

että esinpissä itsessään ei ole mi- -

tään väriä kuten kasveissa ku- -

kissa vaatteissa j n e vaan
että me näemme ne eri näköisinä
siitä syystä että ne lähettävät it- -

sestään takaisin vissin värisiä

valoaaltoja'
'Mihin ikänä katsotte ja mitä

ikänä näette kaikki ne ihanat
vant valot ja varjostukset ym--

pärillänne ovat auringon sätei- -

den työtä
Ta valoaallot tekevät paljon

hyödyllistä työtä silloin kun ne
kohtaavat kasvavia olennoita 'Ne

valoaallot jotka kasvi säilyttää


